BEHATOLÁSJELZŐ RENDSZER
Kiegészítők / Antennák
ANT-900/1800
GSM ANTENNA
900/1800 MHz–es antenna GSM–4, GSM LT–1, GSM
LT–2, GPRS–T2, GPRS–T1, GPRS–T4, GPRS–T6,
INTEGRA 128–WRL modulokhoz
MŰSZAKI ADATOK
Üzemi frekvencia 850/900/1800/1900 MHz
Kábel hossza 3 m
Impedancia 50 Ohm
Kábel kabel koncentryczny RG174 (czarny)
Antenna védő ABS (czarny)
Visszaverődési veszteség 850 MHz-nél 10.093 dB
Visszaverődési veszteség 900 MHz-nél 14.587 dB
Visszaverődési veszteség 1800 MHz-nél 14.761 dB
Visszaverődési veszteség 1900 MHz-nél 10.316 dB
VSWR < 2.0
Működési hőmérséklet -10...+75°C
Csatlakozó łącze SMA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
A termékek tényleges kinézete eltérhet a képen láthatótól. A weblapon található termékleírások kizárólag tájékoztató jellegűek. www.satel.eu